SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous 'ensemble des circulations pour cette période.

Du lundi au vendredi

1 2 3 4 4 4 3
el el oy g | e e | g e el el e e
Strasbourg 5.23 6.16 | 6.55 7.26 7.38 | 8.05 | 8.58 10.00|10.36 12.07 13.05 14.34 16.0116.25 17.01 17.33|18.04|18.34
Strasbourg-Roethig ‘ ‘ ‘ ‘
Lingolsheim
Entzheim-Aéroport 6.24 | 7.04 7.34 747 | 8.14 | 9.06 10.09/10.45 12,15 13.13 14.43 16.09 17.10 17.4218.12|18.42
Duppigheim
Duttlenheim
Dachstein
Molsheim 5.37 6.32 | 713 7.42 | 7.50 | 7.56 | 8.27 | 9.14 10.1810.53 12.24 13.21 14.52 16.18 16.41 17.19 17.5218.20| 18.49
Mutzig (Passage & niveau) | | | 8.00 | |
Mutzig 5.40 6.36 | 717 } 7.59 | 831 | 9.18 10.21 [10.57 12.27 13.25 14.55 16.21 |16.45 17.23 17.56 |18.24|18.53
Mutzig (Porte Centre) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Gresswiller (Abri) 8.07
Gresswiller 5.44 6.39 | 7.21 8.03 | 8.34 | 922 10.25| 11.01 12.31 13.28 14.59 16.25|16.49 17.28 18.01 | 18.28 | 18.56
Heiligenberg-Mollkirch 5.48 643 | | 807 | | | 1029] | 12.35 | | 16.29] | 1733 18.05|18.32
Urmatt 5.53 6.49 | 7.29 8.19 | 8.12 | 8.42 | 9.29 10.34| 11.09 12.41 13.36 15.07 16.35]16.58 17.38 18.11 |18.37|19.04
Mullerhof 6.52 824 | 815 10.37 12.44 16.38 17.42 18.15
Lutzelhouse (Abri Eglise) ‘ | ‘ 8.27 | ‘ ‘ | ‘ |
Lutzelhouse 5.57 6.54 | 7.34 | | 818846933 10.40( 11.13 12.46 13.40 15.11 16.41 {1702 17.46 18.18 [18.42|19.08
Wisches (église] | ||| 830 | | | | | || | | | ] |
Wisches 6.00 6.57 | 7.37 | 8.20 | 8.49 | 9.36 10.43| 11.16 12.49 13.43 15.14 16.44|17.05 17.49 18.21 18.45| 19.11
Russ-Hersbach 6.03 700 | 7.40 8.33 | 8.23 | 8.51 | 10.46| 11.19 12.52 13.46 15.17 16.47 | 17.07 17.53 18.25/18.48| 19.14
Schirmeck-la-Broque 6.07 705 | 7.45 8.39 | 8.28 | 8.56 | 9.42 10.51|11.23 12.56 13.51 15.21 16.52| 1711 17.58 18.30|18.52| 19.18
Rothau 6.11 7.08 | 7.49 8.46 | 8.31 | 8.59 | 9.46 10.54|11.27 13.00 13.55 15.25 16.55|17.15 18.02 18.33/18.55/19.22
Devant Fouday RN 420 | ‘ ’ | | ’ | |
Fouday 6.16 11.32 13.05 17.20 18.09 19.28
St-Blaise-la-Roche 6.27 8.07 9.53 11.36 13.10 14.03 15.33 17.24 18.14 19.32
Bourg-Bruche Eglise | ‘ | | |
Bourg-Bruche 6.34 11.42 13.16 17.30 18.21 19.38
Sadles 6.38 | 7.00 8.16 | 8.25 10.02|10.10|10.10 11.46 13.20(13.28 14.12(14.20|15.41|15.50 17.34|17.42 18.26/18.35 19.42/19.47
Provenchéres-sur-Fave 710 13.38 18.45
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.28 7.28 | 7.35 8.53 10.38/10.35|10.43 11.55|12.15 13.56|14.05 14.48 16.18|16.35 18.10/18.17 19.10 20.10
Bruyeéres | 6.57 8.03 9.26 1nn 11.08 12.22112.48 15.04 15.21 17.04 18.43 19.43
Arches | 7.16 8.21 9.50 11.35 11.25 12.42|13.12 15.30 15.45 17.22 19.02 20.07
Epinal | 7.26 8.31 10.08 11.53 11.34 12.53/13.30 15.44 16.03 17.33 19.12 20.25
A destination de Barr
Numéro de circulation |833812{831900 (401900 [833816|831802|831904 |401904 |831710|401804 |831804 |831808|831908|401908|401908|833844|831812|831814|833846|400804 831818 (401818 | 35315 |831914 (401914 |831822|401822 (833832 |831828|831918|401918|833836|831830|401830(831832 (831836|831924|401924

1 Circule uniquement le 19 septembre. 3 Circule du 19 au 30 aoit.
2 Ne circule pas le 19 septembre. 4 Circule & partir du 2 septembre.
ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415 415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous |'ensemble des circulations pour cette période.

== il | g ==
Strasbourg 19.18 20.50 21.35|22.35
Strasbourg-Roethig 22.40
Lingolsheim 22.42
Entzheim-Aéroport 19.26 20.58 22.47
Duppigheim 22.50
Duttlenheim 22.53
Dachstein 22.56
Molsheim 19.34 21.06 21.58|23.00/23.10
Mutzig (Passage & niveau) | | 22.06 23.18
Mutzig 19.37 2110 | |
Mutzig (Porte Centre) 22.08 23.20
Gresswiller (Abri) 22.14 23.26
Gresswiller 19.42 2114 | |
Heiligenberg-Mollkirch 19.46 | 22.21 23.33
Urmatt 19.51 21.22 22.26 23.38
Mullerhof | |
Lutzelhouse (Abri Eglise) 22.32 23.44
Lutzelhouse 19.55 21.26 | |
Wisches (Eglise) | | 2235 23.47
Wisches 19.58 2129 | |
Russ-Hersbach 20.01 21.32 22.39 23.51
Schirmeck-la-Broque 20.06 21.36 22.46 23.58
Rothau 20.10 21.40|21.48 22,52 0.04
Devant Fouday RN 420 | 2155
Fouday 20.15 |
St-Blaise-la-Roche 20.19 21.58
Bourg-Bruche Eglise | 22.05
Bourg-Bruche 20.26 |
Sadles 20.30|20.38 22.10
Provenchéres-sur-Fave
St-Dié-des-Vosges (Gare) |20.18 21.06 22,38
Bruyéres |20.43
Arches |21.00
Epinal | 21.10
A destination de
Numéro de circulation |833842|831838 401840 |831870|401842| 30376 |830838 | 30378

ter.sncf.com/grand-est €@ & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415 415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous 'ensemble des circulations pour cette période.

Samedi
6 5 5 6 5 5
[ e [y g | [ g | e [y [ i
Strasbourg 6.14 | 7.06 9.06 10.14 12.06 13.14 15.01 16.14| 17.14 18.06 19.14 20.14 21.14|22.35
Strasbourg-Roethig ’
Lingolsheim
Entzheim-Aéroport 6.22 | 7.15 9.15 10.2212.15 13.22 15.09 16.23 17.22 18.15 19.22 20.22 21.22
Duppigheim
Duttlenheim
Dachstein
Molsheim 6.30 | 7.24 9.24 10.30/12.24 13.31 1517 16.31|17.32 18.24 19.29 20.29 21.29|22.58
Mutzig (Passage & niveau) | | | | | | | | | | | | 23.06
Mutzig 6.33 | 727 9.27 10.33[12.27 13.35 15.20 16.35|17.36 18.27 19.32120.33 21.32
Mutzig (Porte Centre) 23.08
Gresswiller (Abri) 23.14
Gresswiller 6.37 | 731 10.36 13.39 15.23 16.40 | 17.40 18.31 19.36120.36 21.36
Heiligenberg-Mollkirch 641 | 10.40 13.43 | 16.44)17.45 | 1940 | 21.40|23.21
Urmatt 6.46 | 7.38 9.36 10.45/12.36 13.48 15.30 16.50|17.50 18.38 19.45120.43 21.4523.26
Mullerhof 6.49 10.48 ‘ 13.51 16.54|17.53 19.49 ‘ 21.48
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | 23.32
Lutzelhouse 6.51 10.51]12.40 13.54 15.34 16.57 | 17.56 19.51 120.47 21.50
Wisches (Eglise) | | | | [ | | | 2335
Wisches 6.54 9.42 10.54112.43 13.57 17.01 | 17.59 18.44 19.54120.50 21.53
Russ-Hersbach 6.57 | 7.44 9.44 1056 | 14.01 170418.03 | 1957 | 21.5623.39
Schirmeck-la-Broque 701 | 7.48 9.48 11.00 | 12.48 14.05 15.41 1709 | 18.08 18.49 20.0120.55 22.00/23.46
Rothau 7.04 | 7.51 9.51 11.03 12,51 14.16 15.44 17.13|18.16 18.52 20.04|20.58 22.03|23.52
Devant Fouday RN 420
Fouday 14.22 18.22
St-Blaise-la-Roche 7.59 9.59 12.59 14.26 15.52 18.26 19.00 21.06
Bourg-Bruche Eglise
Bourg-Bruche 14.32 18.32
Sadles 8.08 | 8.15 10.0810.15 13.0813.15  13.15 14.36 16.01/16.06 16.06 18.36/18.4519.09 19.15 21.14 21.25
Provenchéres-sur-Fave | | | 18.55
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.00 8.43 | 8.50 10.43 11.21 13.58/13.43 13.58 15.05 16.3716.29 16.37 19.13 19.43/19.59 21.53
Bruyéres | 6.33 9.16 11.47 14.31 14.24 15.38 1710 17.03 20.25 2226
Arches | 6.57 9.34 12.05 14.55 14.42 16.02 17.34 17.21 20.43 22.50
Epinal | 7.15 9.45 12.15 1513 14.52 16.20 17.52 17.31 20.53 23.08
Numéro de circulation |400800 831844831902 |401902 (833818 |831910|401910|833822|831852831916|401916 (401916 833826|831856 | 400806 | 831922|401922|401922 833830 |831860| 831862401862 831932401932 | 833838 831866 831936401936 (831870 30378

5 Ne circule pas le 17 aodt.

6 Circule uniquement le 17 aoit.

ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Sadles > St-Dié-des-Vosges > Epinal

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous 'ensemble des circulations pour cette période.

Dimanche et jours fériés

7 8 7 7
e g e | g L e [l | |
Strasbourg 7.20 | 8.06 9.36 11.30 13.22 14.14 16.06 17.14 | 18.14 20.1421.35 22.35
Strasbourg-Roethig 725 ‘ ‘
Lingolsheim 7.27
Entzheim-Aéroport 7.31 | 8.14 9.44 11.38 13.30 14.22 16.15 17.22 18.22 20.22
Duppigheim 7.35
Duttlenheim 7.38
Dachstein 7.41
Molsheim 7.44 | 8.22 9.51 11.46 13.37 14.29 16.24 17.31 18.30 20.30 21.58|22.58
Mutzig (Passage & niveau) | | 22.06/23.06
Mutzig 7.48 | 8.25 9.55 11.50 13.41 14.33 16.27 17.3518.34 2033 | | |
Mutzig [Porte Centre] ‘ ‘ ‘ 22.08|23.08
Gresswiller (Abri) 22.14123.14
Gresswiller 7.52 9.58 11.54 13.44 14.36 17.39 118.38 20.37 | |
Heiligenberg-Mollkirch 756 10.02 1158 | 14.40 1743 | 20.411222123.21
Urmatt 8.00 | 8.35 10.07 12.03 13.52 14.45 16.36 17.48 | 18.45 20.45|22.26|23.26
Mullerhof 8.03 ‘ 10.10 12.06 ‘ 14.48 1752 2048 | |
Lutzelhouse (Abri Eglise) | 22.32|23.32
Lutzelhouse 8.06 | 8.39 10.12 12.08 13.56 14.50 16.40 17.55 | 18.49 20.51 | |
Wisches (Eglise) | | | | | | | 2235|2335
Wisches 8.09 | 8.42 10.15 121 14.53 17.58 20.54] | |
Russ-Hersbach 8.12 | 8.45 10.18 12.14 14.56 18.01 20.57122.39|23.39
Schirmeck-la-Broque 8.16 | 8.49 10.23 12.18 14.02 15.01 16.47 18.06|18.57 21.01 |22.46 23.46
Rothau 8.19 | 8.52 10.26 12.26 14.05/14.13 15.04 16.50 18.1319.00 21.04|22.52 23.52
Devant Fouday RN 420 ’ | | |
Fouday 10.32 12.31 15.10 18.19
St-Blaise-la-Roche 9.00 10.36 12.35 14.23 15.15 16.58 18.24|19.08
Bourg-Bruche Eglise ‘ |
Bourg-Bruche 10.42 12.42 15.22 18.31
Sadles 9.09 | 9.20 |10.46 12.45 12.55 14.33 15.25/15.35 17.06 | 17.15 | 18.35| 19.17 | 19.25|19.25
Provenchéres-sur-Fave
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.30 9.48 12.59 13.23/14.00 14.58/15.06 16.03|17.36 17.43 20.00 19.53 20.00
Bruyéres | 8.03 10.21 13.25 13.56|14.49 15.32 18.02 18.16 20.33 20.26
Arches | 8.27 10.45 13.43 14.20]15.17 15.50 18.20 18.40 20.57 20.44
Epinal | 8.45 11.03 13.53 14.38/15.34 16.00 18.30 18.58 21.15 20.54
Numéro de circulation |400804|831872|831906 401906 831876|833824|831912|401912| 35341 |831920|401920 |833828 831882401882 833834 831926|401926 (831886 |831934|401934|401934 |833840|831890| 30376 | 30378

7 Ne circule pas le 18 aoit.
8 Circule uniquement le 18 aoit.

ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous |'ensemble des circulations pour cette période.

Du lundi au vendredi

2 1 3 4 4 4 3
(g el el el el g | L el | el oy L
En provenance de Barr
Epinal 6.27 | 7.33 8.13 10.00 10.39(10.57| 11.52 | 11.55 12.28/13.05 16.35 17.30
Arches 6.38 | 7.44 8.29 10.16 10.49| 11.17 | 12.03 | 12.11 12.48|13.21 16.45 17.50
Bruyéres 6.59 | 8.05 8.53 10.40 1110 | 11.4712.24|12.35 13.1813.45 17.06 18.19
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.05 7.25 | 8.30 | 8.35 9.28 1.15|11.20 11.34|12.44|12.47|13.10 14.1414.20 16.18 17.31 |17.50 19.18
Provenchéres-sur-Fave 6.22 | | | | 14.37 | 18.07
Sadles 5.23 6.11 | 6.32 | 6.41 | 7.15 | 7.55 9.00 9.55 [10.08 11.42|11.47 | 11.57 12.34 14.47|15.01 | 16.13|16.45|16.54 18.17|18.29
Bourg-Bruche | 6.15 6.46 | 7.19 10.12 12.38 15.05|16.17 18.33
Bourg-Bruche Eglise 5.28 | | | |
St-Blaise-la-Roche 5.35 6.23 6.53 | 7.26 | 8.04 9.10 10.19 12.06 12.45 1512 16.24 17.03 18.39
Fouday | 6.28 6.57 | 729 10.22 12.49 15.16 | 16.29 18.43
Devant Fouday RN 420 5.38 | | |
Rothau | 4.49 | 5.45 | 5.53 | 6.15 | 6.35 7.04 | 7.35 | 8.12 9.20 | 9.27 | 9.27 10.28| 11.16 12,15 12.55 15.2216.35 17.18 | 18.10 18.50
Schirmeck-la-Broque | 4.52 557 | 6.18 | 6.39 708 | 739 | 8.15 9.30 | 9.34 10.32| 11.19 12.18 12.58 15.26[16.39 1722 |18.13 18.53
Russ-Hersbach | 4.56 6.01 | 6.22 | 6.43 713 | 743 | 8.19 9.34 | 9.40 | 11.23 12.22 13.02 15.30|16.43 1726 | 18.17
Wisches | 4.59 6.04 | 6.24 | 6.46 716 | 745 | 8.21 937 | | 10.37|11.26 12.24 13.05 15.32(16.46 17.28{18.20 18.58
Wisches (Egliel | | || NN | | 943 N | | || |
Lutzelhouse | 5.02 6.07 | 6.27 | 6.50 720 | 748 | 8.24 940 | | 10.40( 11.29 12.27 13.08 15.35[16.50 1731 [18.23 19.01
Lutzelhouse (Abri Eglise) 0.16 | ‘ 9.46 | ‘ |
Mullerhof 6.30 723 9.42 | 9.49 11.31 13.10 16.52 18.26
Urmatt | 5.06 6.12 | 6.32 | 6.55 726 | 7.53 | 8.28 9.45 | 9.54 10.44|11.35 12.31 13.14 15.40116.56 17.35118.29 19.05
Heiligenberg-Mollkirch | | 616 | 6.37 | 6.59 731|757 | | 9.49 | 138 | 13.17 15.43| 1701 | |1833
Gresswiller | 5.13 622 | 6.42 | 704 735|801 | 8.35 9.53 10.5111.43 12.38 13.22 15.47 [ 17.07 17.41 [18.37 19.11
Gresswiller (Abri) ‘ ’ ’ ‘ ‘ ’ ‘ ‘ 10.06 ‘
Mutzig (Porte Centre)
Mutzig | 5.17 6.26 | 6.47 | 708 740 | 8.04 | 8.38 9.57 10.54| 11.46 12.41 13.25 15.51 | 17.12 17.44|18.41 1915
Mutzig (Passage & niveau) | | [ | | | | ‘ 10.13 | | | ‘ | | |
Molsheim | 5.21 6.30 | 6.53 | 7.12 7.45 | 8.08 | 8.42 10.01/10.23/10.36 10.58| 11.50 12.46 13.29 15.56|17.21 17.48 |18.46 19.19
Dachstein | 5.24
Duttlenheim | 5.27
Duppigheim | 5.29
Entzheim-Aéroport | 5.34 6.44 | 7.01 | 7.21 8.16 | 8.49 10.09 10.44 11.06|11.58 12.53 13.37 16.05(17.30 17.5718.56 19.26
Lingolsheim | 5.37 ’ ‘ ‘ ‘
Strasbourg-Roethig | 5.40
Strasbourg | 5.45 6.53 | 7.10 | 7.32 8.02 | 8.24 | 8.57 10.17 10.52 11.1412.06 13.01 13.45 16.13|17.39 18.06(19.06 19.34
Numéro de circulation |831801]401803|831805|831807|831809|401813|831813|831811|831901|833811|833813|401901|831821|401821|831725/401903 831903 |831823|401909|401909 831909 |833841| 35276 |833843|401915|831827| 35278 |401921|831921|831831|401833|831833|831841|833829|401923|831923| 35290

1 Circule uniquement le 19 septembre. 3 Circule du 19 au 30 aoit.
2 Ne circule pas le 19 septembre. 4 Circule & partir du 2 septembre.
ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
[ SNCE Connect, e mobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415 415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous |'ensemble des circulations pour cette période.

En provenance de

Epinal 18.10|18.45 19.03|20.51

Arches 18.21|19.01 19.20|21.03

Bruyéres 18.45|19.25 19.49 21.20
St-Dié-des-Vosges (Gare) 19.11 |20.00 20.48|21.47
Provenchéres-sur-Fave
Sadles 20.27|20.35

Bourg-Bruche
Bourg-Bruche Eglise
St-Blaise-la-Roche 20.44
Fouday

Devant Fouday RN 420
Rothau | 19.42 20.52
Schirmeck-la-Broque | 19.45 20.56
Russ-Hersbach | 19.50
Wisches | 19.53 21.01

Wisches (Eglise)
Lutzelhouse | 19.56 21.04
Lutzelhouse (Abri Eglise)
Mullerhof | 19.59

Urmatt | 20.02 21.08
Heiligenberg-Mollkirch | 20.06
Gresswiller | 20.11 21.14
Gresswiller (Abri)
Mutzig (Porte Centre)
Mutzig | 20.15 21.17

Mutzig (Passage a niveau)
Molsheim |20.20 21.21

Dachstein
Duttlenheim
Duppigheim
Entzheim-Aéroport |20.31 21.29
Lingolsheim
Strasbourg-Roethig
Strasbourg |20.40 21.37

Numéro de circulation |831871|833833|401929|831929| 35292 | 833837

ter.sncf.com/grand-est €@ & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415 415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous 'ensemble des circulations pour cette période.

Samedi
5 6 5 6
o e o o e o oy o el o
Epinal 6.30 7.30 10.22 12.02 12.34/12.35|15.02| 15.05 16.00 18.09 21.03
Arches 6.46 7.46 10.32 12.18 12.45112.51]15.12 | 15.21 16.16 18.20 21.14
Bruyéres 710 8.10 10.49 12.42 13.02] 13.15|15.31 | 15.45 16.40 18.38 21.31
St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.00 745 9.00 11.13 | 11.25 13.17 13.28/13.50| 15.56 | 16.20 17.15 19.04 19.15 21.20 21.57
Provenchéres-sur-Fave 6.17
Sadles 6.27 | 6.35 8.56 | 9.25 11.52 12.05 | 13.44 13.54 15.14 17.42 | 17.56 19.4219.54 | 21.47 | 21.55
Bourg-Bruche 6.39 15.18
Bourg-Bruche Eglise |
St-Blaise-la-Roche 6.45 9.05 | 9.35 12.14 14.03 15.25 18.05 20.03 22.04
Fouday 6.49 ‘ ‘ 15.28 ‘
Devant Fouday RN 420 |
Rothau | 5.44 6.55 9.13 | 9.45 | 9.56 12.23 14.11 15.35 16.34|17.27 18.13 20.11 22.12
Schirmeck-la-Broque | 5.47 6.59 9.16 9.59 12.26 14.14 15.38116.38| 17.31 18.16 20.14 2215
Russ-Hersbach | 5.51 703 | 10.03 | 15.42|16.41|17.35 18.20 | 22.19
Wisches | 5.54 7.05 9.21 10.06 14.19 15.45116.44|17.39 20.20 22.21
Wisches (Eglise) | | | | | | | | l |
Lutzelhouse | 5.57 7.08 9.23 10.09 12.33 14.22 15.48|16.47 | 17.42 20.22 22.24
Lutzelhouse (Abri Eglise) | | ‘ ‘
Mullerhof | 5.59 71 10.12 15.5016.50 | 17.46
Urmatt | 6.02 714 9.27 10.15 12.37 14.26 15.54116.53 | 17.49 18.26 20.26 22.28
Heiligenberg-Mollkirch | 6.06 718 10.19 | 15.5716.57 | 17.54 | |
Gresswiller | 6.10 7.22 10.23 12.44 16.01 | 17.01 | 17.58 18.32 22.34
Gresswiller (Abri) | ‘ ‘
MUiZig (Porte Centre)
Mutzig | 6.14 7.26 9.35 10.26 12.47 14.35 16.05|17.04 | 18.03 18.36 20.35 22.38
MU'Zig (Passage a niveau) | | | | | | | | | | | |
Molsheim | 6.18 7.30 9.40 10.31 12.51 14.39 16.0917.08 18.07 18.40 20.39 22.42
Dachstein | 6.21
Duttlenheim | 6.24
Duppigheim | 6.27
Entzheim-Aéroport | 6.30 7.38 9.47 10.38 13.00 14.46 16.16 | 17.16 | 18.15 18.47 20.46 22.49
Lingolsheim | 6.34
Strasbourg-Roethig | 6.37
Strasbourg | 6.42 7.46 9.54 10.46 13.07 14.54 16.24 17.24 18.24 18.55 20.54 22.57
Numéro de circulation |831851|401853 831853400801 |831905|401905|831859 |833817|401911|831911|401917|831917|833821|400821 |833825| 400825 |831867 |831869 831871 /401927 |831927|833831|401933|831933|401937 831937 | 833839

5 Ne circule pas le 17 aodt.

6 Circule uniquement le 17 aof(t.

ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCECONDECt e mabits gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415 415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, ® RCS Bobigny 519 037 584

Isorco & 0ppo s VOYAGEURS




SRR NN RN RN RN RNy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Epinal > St-Dié-des-Vosges > Sadles > Strasbourg

Du samedi 17 aolt au vendredi 27 septembre 2024, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez ci-dessous |'ensemble des circulations pour cette période.

Dimanche et jours fériés

7 8 7 8
L [l el e g e g el oy g |
Epinal 8.05 10.10 10.46/10.50 14.02 15.43 16.31 18.12 18.42/18.4520.52
Arches 8.21 10.26 10.57 | 11.06 14.12 16.00 16.42 18.28 18.53119.01 | 21.08
Bruyeéres 8.45 10.50 11.14 | 11.30 14.30 16.29 16.59 18.52 19.10 | 19.25|21.32
St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.50 9.20 11.25 11.40 12.05 14.5515.03 17.22 17.10 17.25/18.00 19.27 19.36 20.00 22.07
Provenchéres-sur-Fave
Sadles 8.17 | 8.29 | 9.47 | 9.57 [10.54 11.52|12.06 12.49 15.30| 15.41 17.37 18.27/18.38 19.54/20.05
Bourg-Bruche 8.33 ‘ 10.58 12.53 18.41
Bourg-Bruche Eglise |
St-Blaise-la-Roche 8.40 10.06 | 11.05 1215 12.59 17.49 18.48 20.14
Fouday 8.44 ‘ 11.08 13.03 18.51
Devant Fouday RN 420 |
Rothau | 7.39 8.49 10.14| 11.14 12.23 13.09 15.58 17.0417.59  18.11 18.57 20.22
Schirmeck-la-Broque | 7.42 8.54 10.17 | 11.18 12.26 13.12 16.02 17.08 18.15 19.01 20.25
Russ-Hersbach | 7.46 8.59 11.22 13.16 16.06 1712 19.04
Wisches | 7.49 9.03 11.25 13.19 16.08 1714 19.07
Wisches (Eglise) | |
Lutzelhouse | 7.52 9.06 10.24|11.28 12.33 13.21 16.11 1717 18.21 19.10 20.32
Lutzelhouse (Abri Eglise) | ‘ ‘ ‘
Mullerhof | 7.54 11.30 13.24 17.20 1912
Urmatt | 7.58 9.12 10.28 | 11.33 12.37 13.27 16.15 17.23 18.25 19.15 20.36
Heiligenberg-Mollkirch | 8.01 | | ns7 13.31 | 1727 | 1919
Gresswiller | 8.05 9.21 10.34| 11.41 13.34 16.22 17.31 18.31 19.23
Gresswiller (Abri) ‘ ‘
Mutzig (Porte Centre)
Mutzig | 8.09 9.25 10.37 | 11.44 12.46 13.38 16.26 17.35 18.35 19.26 20.44
Mutzig (Passage & niveau) | |
Molsheim | 8.13 9.31 10.41|11.48 12.50 13.42 16.30 17.39 18.39 19.31 20.48
Dachstein | 8.16
Duttlenheim | 8.19
Duppigheim | 8.21
Entzheim-Aéroport | 8.25 9.38 10.48 | 11.56 12.58 13.49 16.38 17.46 18.46 19.38 20.56
Lingolsheim | 8.29 ‘
Strasbourg-Roethig | 8.31
Strasbourg | 8.36 9.46 10.56/12.03 13.06 13.57 16.46 17.54 18.54 19.46 21.03
Numéro de circulation |831879|401881|831881|401907|831907|831885|401913|831913|833819|400819|831889 833823 /401919831919 | 35316 |831893 401925 |831925|833827 401897 |831897 |401935831935|833835| 400835 | 400807

7 Ne circule pas le 18 aoit.

8 Circule uniquement le 18 aoit.

ter.sncf.com/grand-est © & ® Horaires sous réserve de modifications. ® Informations actualisées sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site TER Grand Est, en
SNCE COMNEC! o demobite gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Lempreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com. ® Transport gratuit des vélos dans
0805 415415 la limite des places disponibles, hors TER Fluo de ou vers Paris. ® SNCF Voyageurs, SA, capital social 157 789 960€, e RCS Bobigny 519 037 584
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